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Rządowe Centrum Legislacji zaprasza do udziału w konferencji: System szkolenia legislatorów jako

element podnoszenia jakości procesu prawodawczego, która dobędzie się w środę, 30 listopada 2011 r. w

Hotelu Polonia Palace w Warszawie (ul. Al. Jerozolimskie 45).

  Konferencja jest podsumowaniem realizacji Projektu: „Promowanie i wdrażanie programów

udoskonalania i ujednolicania technik legislacyjnych w urzędach obsługujących organy władzy

publicznej" organizowanej, a jej celem jest podsumowanie efektów wsparcia udzielonego uczestnikom

projektu, które miało formę, przeprowadzonych w okresie marzec 2009 r. – grudzień 2011 r., szkoleń,

warsztatów i konferencji adresowanych do legislatorów oraz innych pracowników instytucji

uczestniczących w procesie prawodawczym w Polsce.

W trakcie spotkania odbędzie się dyskusja, w ramach której wybitni eksperci – przedstawiciele instytucji

mających wpływ na jakość stanowionego w Polsce prawa postarają się odpowiedzieć na pytanie, na ile

tworzenie systemu szkoleń dla legislatorów służy wsparciu administracji w wykonywanych funkcjach

prawodawczych i poprawie efektywności postępowania prawodawczego a na ile jest to przejaw

świadomości istnienia grupy zawodowej legislatorów?

Zaproszenia do udziału w konferencji skierowane zostały do przedstawicieli świata nauki i sądownictwa,

ministrów nadzorujących prace legislacyjne w poszczególnych ministerstwach, a także dyrektorów

komórek prawno – legislacyjnych w urzędach obsługujących organy władzy publicznej.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Konferencja organizowana jest w ramach Projektu: „Promowanie i

wdrażanie programów udoskonalania i ujednolicania technik legislacyjnych w urzędach obsługujących

organy władzy publicznej" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego

Fundusz Społecznego, Priorytet V. Dobre rządzenie, Działanie 5.1 Wzmocnienie potencjału administracji

rządowej, Poddziałanie 5.1.1 Modernizacja systemów zarządzania i podnoszenia kompetencji kadr

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Szersze informacje dot. konferencji dostępne są tutaj

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc należy dokonać rejestracji na konferencję poprzez wypełnienie

formularza rejestracyjnego, udostępnionego w zakładce Zarejestruj się

Źródło: RCL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://pokl.rcl.gov.pl/konferencja/
http://pokl.rcl.gov.pl/konferencja/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

